
ZARZĄDZENIE NR 73/2017
WÓJTA GMINY LEŚNIOWICE

z dnia 2 listopada 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji rzeczowych składników znajdujących się na 
wyposażeniu Urzędu Gminy Leśniowice będących własnością Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Lubelskiego w Lublinie

Na podstawie art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. poz. 1047, 
z późn. zm.) art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 
1870, z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić roczną inwentaryzację w drodze spisu z natury rzeczowych składników majątkowych 
ewidencjonowanych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Lubelskiego w Lublinie objętych umową 
użyczenia sprzętu komputerowego i oprogramowania w ramach realizacji partnerskiego projektu pn. „Wrota 
Lubelszczyzny – Informatyzacja Administracji” za rok 2017 w okresie od 2 do 10 listopada 2017 r. 

§ 2. W celu przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Pan Edward Szkałuba– Przewodniczący Komisji 

2. Pan Dariusz Zalewa – Członek Komisji.

§ 3. Inwentaryzację, o której mowa w § 1 należy przeprowadzić wg stanu na dzień spisu. 

§ 4. Zobowiązuję komisję inwentaryzacyjną do: 

1. przeprowadzenia inwentaryzacji przy czynnym udziale osoby materialnie odpowiedzialnej, 

2. przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji oraz zasad i sposobów postępowania 
określonych w instrukcji inwentaryzacyjnej, 

3. przekazania kompletnej dokumentacji inwentaryzacyjnej do Skarbnika Gminy w terminie do dnia 
11 listopada 2017 roku.

§ 5. Członków komisji czynię odpowiedzialnymi za właściwe, dokładne i rzetelne przeprowadzenie 
inwentaryzacji. 

§ 6. Zobowiązuję pracowników finansowych do prawidłowego i terminowego dokonania wyceny 
inwentaryzowanych składników majątku oraz ustalenia różnic inwentaryzacyjnych. 

§ 7. Zobowiązuję Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej do weryfikacji różnic inwentaryzacyjnych, 
sporządzania protokołu w sprawie powstania różnic inwentaryzacyjnych, przedstawienia wniosków 
dotyczących ich rozliczenia, uzyskania akceptacji Skarbnika i przedstawienia ich do zatwierdzenia Wójtowi 
w terminie do dnia 14 listopada 2017 r. 

§ 8. Zobowiązuję Księgową budżetu do ujęcia różnic inwentaryzacyjnych w księgach rachunkowych 
2017 roku. 

§ 9. Zarządzenie obowiązuje z dniem jego podpisania. 

Id: NGCOO-SWREI-IOWKV-DUZNU-SVOSF. Podpisany Strona 1




